
POKYNY
2022-02-14J06403

SADYŘADICÍ PÁKYOVLÁDANÉPATOU / PŘEDNÍ ČÁSTÍ CHODIDLA

OBECNÉ INFORMACE
Číslo sady
Sady řadicí páky ovládané patou / přední částí chodidla:

33600164, 33600165, 33600166

Sady řadicí páky ovládané pouze přední částí chodidla:

33600167, 33600168, 33600169

Sady řadicí páky ovládané pouze patou:

33600224, 33600314

Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

Požadavky na montáž
Pro správnou montáž mohou být vyžadovány kolíky řazení
patou a přední částí chodidla. Viz část věnovaná náhradním
dílům a příslušenství na stránce www.harley-davidson.com
(pouze v angličtině)

VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Použijte odpovídající postupy uvedené v
servisní příručce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00333b)

POZNÁMKA
Tento návod odkazuje na informace v servisní příručce. Tato
montáž vyžaduje servisní příručku daného modelu motocyklu,
kterou můžete získat u prodejce motocyklů Harley-Davidson.

Obsah sady
Viz Ilustrace 2 , Ilustrace 3 , Ilustrace 4 a Tabulka 1 .

ODSTRANĚNÍ STANDARDNÍ ŘADICÍ PÁKY
Odstraňte standardní řadicí páku (POUZE
řadicí páku ovládanou patou)
Řadicí páka, která je dodávána v sadách řadicí páky ovládané
patou / přední částí chodidla a řadicí páky ovládané pouze
patou, je dodávána kvůli tomu, že hřídel s drážkami standardní
řadicí páky podporuje pouze jednu řadicí páku. Správný postup
pro demontáž standardní řadicí páky a montáž řadicí páky
dodávané v sadě naleznete v servisní příručce.

Všimněte si úhlu, ve kterém je namontována řadicí páka pro
ovládání přední částí chodidla. Toto vám poskytne výchozí bod
pro montáž nové řadicí páky ovládané přední částí chodidla.

Sady řadicí páky ovládané přední části
chodidla
1. Viz obrázek 3. Odmontujte Originální vybavení (OE) řadicí

páku. Viz servisní příručka.

2. Namontujte řadicí páku ovládanou přední částí chodidla
(1) na hřídel s drážkami (2) a zkontrolujte, že úhel řadicí
páky je stejný jako u dříve odstraněné standardní řadicí
páky ovládané přední částí chodidla.

3. Jakmile je řadicí páka ovládaná přední částí chodidla ve
správné poloze, namontujte šroub s válcovou hlavou (4)
a utáhněte jej na hodnotu točivého momentu uvedenou v
servisní příručce.

Sady řadicí páky ovládané patou / přední
částí chodidla
1. Viz obrázek 1. Odmontujte OE řadicí páku ovládanou

přední částí chodidla (4) z drážkového hřídele řazení (3).

2. Odmontujte OE řadicí páku (3) z řadicí tyče (2).

3. Odmontujte OE řadicí páku (3) z upevňovacího držáku (5).
O-kroužek a plastovou rozpěrku si uschovejte.

4. Odšroubujte dva šrouby (6) z držáku stupátka jezdce na
rámu. Uschovejte si šrouby.

5. Viz obrázek 2. Namontujte OE O-kroužky a plastovou
rozpěrku na novou řadicí páku (1).

6. Viz obrázek 1. Namontujte novou řadicí páku (3) na
upevňovací držák (5).

7. Naneste zajišťovač šroubů na šrouby (6), které jste dříve
odšroubovali.
Spotřební díl: Středněpevnostní zajišťovač a těsnicí tmel
(modrý) LOCTITE 243 MEDIUM STRENGTH
THREADLOCKER AND SEALANT (BLUE) (99642-97)

8. Utáhněte šrouby (6). Utáhněte.
Krouticí moment: 54–61 N·m (40–45 ft-lbs)

9. Namontujte novou řadicí páku (3) na řadicí tyč (2).
Utáhněte šroub (6). Viz servisní příručka.

1 / 3Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J06403
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J06403


10. Viz obrázek 2. Namontujte řadicí páku ovládanou přední
částí chodidla (2) na hřídel s drážkou.

a. Utáhněte šroub (4). Utáhněte.
Krouticí moment: 12,2–16,3 N·m (9–12 ft-lbs)

11. Viz obrázek 2. Namontujte řadicí páku ovládanou patou
(3) na drážkovanou hřídel v požadovaném úhlu.

a. Utáhněte šroub (4). Utáhněte.
Krouticí moment: 12,2–16,3 N·m (9–12 ft-lbs)

11

3

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

2

4

5

6

1
1695413

Šroub1.
Táhlo řazení2.
Řadicí páka3.
Řadicí páka ovládaná přední částí chodidla4.
Držák5.
Šroub (2)6.

Ilustrace 1. Podpora nohy

SERVISNÍ DÍLY

1

3

2

4

1037254

Ilustrace 2. Sada řadicí páky ovládané patou / přední částí
chodidla

2
4

1037255

Ilustrace 3. Sada řadicí páky ovládané přední částí chodidla

1

3

4

1037256

5

Ilustrace 4. Sada řadicí páky ovládané patou

2 / 3 J06403



Tabulka 1. Tabulka servisních dílů

Číslo díluPopis (množství)Polož-
kaSada

Neprodává se samos-
tatně

Řadicí páka1

Sada 33600164
Neprodává se samos-
tatně

Řadicí páka, přední část chodidla, styl Billet (chrom)2

Neprodává se samos-
tatně

Řadicí páka, pata, styl Billet (chrom)3

94332-91TŠroub s válcovou hlavou (2)4
Neprodává se samos-
tatně

Řadicí páka1

Sada 33600165
Neprodává se samos-
tatně

Řadicí páka, přední část chodidla, styl Billet (černá)2

Neprodává se samos-
tatně

Řadicí páka, pata, styl Billet (černá)3

94332-91TŠroub s válcovou hlavou (2)4
Neprodává se samos-
tatně

Řadicí páka1

Sada 33600166
Neprodává se samos-
tatně

Řadicí páka, přední část chodidla, styl Billet (výřez hrany)2

Neprodává se samos-
tatně

Řadicí páka, pata, styl Billet (výřez hrany)3

94332-91TŠroub s válcovou hlavou (2)4
Neprodává se samos-
tatně

Řadicí páka, přední část chodidla, styl Billet (chrom)2
Sada 33600167

94332-91TŠroub s válcovou hlavou4
Neprodává se samos-
tatně

Řadicí páka, přední část chodidla, styl Billet (černá)2
Sada 33600168

94332-91TŠroub s válcovou hlavou4
Neprodává se samos-
tatně

Řadicí páka, přední část chodidla, styl Billet (výřez hrany)2
Sada 33600169

94332-91TŠroub s válcovou hlavou4
Neprodává se samos-
tatně

Řadicí páka1

Sady 33600224,
33600314

Neprodává se samos-
tatně

Řadicí páka, pata3

10200350Šroub s válcovou hlavou4
7686Pojistná matice5

J06403 3 / 3


	OBECNÉ INFORMACE
	Číslo sady
	Modely
	Požadavky na montáž
	Obsah sady
	ODSTRANĚNÍ STANDARDNÍ ŘADICÍ PÁKY
	Odstraňte standardní řadicí páku (POUZE řadicí páku ovládanou patou)

	Sady řadicí páky ovládané přední části chodidla
	Sady řadicí páky ovládané patou / přední částí chodidla
	SERVISNÍ DÍLY

